COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 16.271.587/0001-03-MORAIS MAGALHAES INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA, Valor: R$ 990,00 (novecentos e noventa reais); 27.645.400/0001-00-MH 
COMERCIO DE PAPELARIA ELETROELETRONICOS E INFORMATICA LTDA, Valor: 
R$ 1.370,40 (um mil e trezentos e setenta reais e quarenta centavos); 53.000.142/0001-15- 
LICITARE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, Valor: R$ 460,00 (quatrocentos e sessenta reais); 
53.252.454/0001-16-53.252.454 AMANDA ALMEIDA ARAGÃO BARBOSA, Valor: R$ 600,00 
(seiscentos reais). AQUISIÇÃO DE ITENS PARA HIGIENE PESSOAL PARA O CHVC; VALOR 
TOTAL R$ 3.420,40 (Três mil, quatrocentos e vinte reais e quarenta centavos); Justificativa: 
AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADA EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei 
Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 12/05/2025. Vitória 
da Conquista, 14 de Maio de 2025.

[...]

COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0088 PCE N.º 19.138.2025.0088 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 07.046.809/0001-01-VITABAHIA COMERCIO E 
IMPORTACAO LTDA, Valor Total: R$ 516,00 (quinhentos e dezesseis reais); AQUISIÇÃO DE 
BARREIRA PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADO EM 
LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 
- Data da Disputa: 05/05/2025. Vitória da Conquista, 14 de Maio de 2025.

[...]

COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0094 PCE N.º 19.138.2025.0094 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR 
DE VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 52.147.127/0001-31-MIB DISTRIBUDORA DE 
MEDICAMENTOS, Valor Total: R$ 50.800,00 (cinquenta mil e oitocentos reais); AQUISIÇÃO DE 
COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR 
LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio 
Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa: 08/05/2025. Vitória da Conquista, 14 de Maio

[...]

INTERIOR UAUAENSE, CNPJ Nº 14.410.904/0001-08. OBJETO: Patrocínio ao evento “11ª 
Feira de Agricultura Familiar, exposição de ovinos e caprinos do Sítio dos Loiolas”, a ser realizado 
no período de 16 a 18 de maio de 2025, no município de Uauá/BA. VALOR: R$ 250.000,00 
(duzentos e cinqüenta mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 
32.101; Unidade Gestora: 0003; Ação: 23.695.411.3701; Natureza da Despesa: 33.90.39.000; 
Destinação de Recurso: 1.500.0.100.500104.00.00.00. BASE LEGAL: Art. 74, Inciso I, da Lei 
Nº 14.133/2021.

[...]

Estado da Bahia/Secretaria 

de Turismo. CONTRATADA: CROW PRODUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 24.818.417/0001-24. 
OBJETO: Contratação da apresentação do cantor EDCITY, que será realizada no dia 18 de 
maio de 2025, no evento MICA FOLIA 2025, em Santa Luzia/BA. VALOR: R$ 150.000,00 (cento 
e cinquenta mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 32.101; Unidade 
Gestora: 0003; Ação: 23.695.411.3701; Natureza da Despesa: 33.90.39.000; Destinação de 
Recurso: 1.500.0.100.500129.00.00.00. BASE LEGAL: Art. 74, inciso II da Lei nº 14.133/2021.